
 

Yüksekova il oldu! Yüksekova'da il olma heyecanı!
Yüksekova’da il oldu! Hakkari'nin Yüksekova ilçesinin TBMM'ye sunulan kanun tasarısına
göre il olacağı haberini Yüksekovalılar büyük bir sevinçle karşıladı.
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Türkiye Büyük Millet Meclisine (TBMM) sevk edilen kanun tasarısına göre, Cizre ve Yüksekova il
olurken, Hakkari ve Şırnak ise il olmaktan çıkıyor. İl olma haberi Yüksekova'da sevinçle
karşılandı. Cengiz Caner isimli genç kararı, “Mutluyuz, sevinçliyiz. Yüksekova halkı için güzel
oldu. Muhteşem oldu. Uzun zamandır beklediğimiz bir haberdi" dedi.

Abdulsamet Barut isimli esnaf da, ilçenin ile dönüştürülmesinin kendileri için bir velinimet
olduğunu söyledi. Barut, “İnşallah memleketimiz daha iyi gelişir. Bu bizim için bir kazançtır.
Çok sevinçliyiz" ifadelerini kullandı.

Yüksekova'nın il olmasının hayırlı bir haber olduğunu belirten Lütfi Kayhan isimli esnaf da,
“Hakkari'nin il için elverişli olmadığı ortadaydı. Bütün Türkiye'nin bütçesini Hakkari'ye sarf
etseniz bile bize gelmezdi. Elbette eski vilayetimiz olduğu için göz ardı etmemek lazım. Ancak
her konuda elverişli olduğu için Yüksekova'nın vilayet olması çok daha iyidir. Milletimiz için
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her konuda elverişli olduğu için Yüksekova'nın vilayet olması çok daha iyidir. Milletimiz için
hayırlı olmasını diliyorum bir vatandaş olarak" dedi.

"Yüksekova'nın il yapılması kararı hepimizi canlandırdı, heyecan kattı"

Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Özdemir de, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'a teşekkür ederek, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Yaklaşık 1-2 yıldır konuşulan bir gündemdi. Nihayetinde bugün meclise geldi taslak.
İnanıyorum bir iki gün içerisinde meclisten geçerek yasalaşır. Tabi gönlümüzden geçen
Hakkari'nin de il olarak kalmasıydı. Biliyorsunuz daha evvel Uludere ve Beytüşşebap
Hakkari'nin ilçesiydi. Şırnak'ın il olmasıyla beraber bu iki ilçemiz oraya bağlandı. Hakkari'nin il
olarak kalması için uzun uğraşlar verdik Ankara'da. Tabi hükümetin takdiridir. Hükümet
bizden daha iyi bilir. Yüksekova'nın il olması hepimizi canlandırdı, heyecan kattı. Şu an
itibariyle Yüksekova'da ciddi bir heyecan ve sevinç var. İnanıyorum ki bu durum barış ve
huzura, dökülen kardeşkanının son bulmasına vesile olur. Yanı başımızda Esendere Sınır
Kapımız var. İnşallah bu da kısa zamanda açılır ve buranın ekonomik hayatına renk katar. Çok
mutluyuz, çok umutluyuz. Bundan sonra sadece hükümetin yapacağı değil bizlerin de vatandaş
olarak, STK'lar olarak üzerine düşen vazifeler var. Biz de inşallah bunu vatandaşımızla,
üyemizle, tüccarımızla, diğer sivil toplum örgütleriyle kenetlenip, el ele kol kola verip
memleketimizi daha yaşanılır bir yer haline getirmek için elimizden gelen çabayı sarf etmeye
çalışacağız."

Yüksekova Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkan Yardımcısı Süleyman Ayhan ise, odası olarak
çok sevindiklerini belirtti.

“Yüksekova, il olma hakkını 92 yıl sonra AK Parti iktidarı döneminde aldı"

Yüksekovalı Gazeteci Çetiner Çetin ise, Yüksekova'nın çevre il ve ilçelere kıyaslandığında
hinterlandı en geniş konumdaki yerleşim birimi olduğunu hatırlatarak, şöyle dedi:

“Kentleşme sürecinde genişlemeye ve büyümeye fiziki koşulları da en uygun kentti. Ticaret
hacmi, İran ile doğrudan ticaretin yapılabileceği bir sınır kapısının olması, Irak ile doğrudan
ticari ve siyasi ilişkilere erişim noktasına 45 kilometre mesafede olması Yüksekova'yı eş zamanlı
iki ülke ile geniş ölçekli etkileşim ve ticari ilişkileri geliştirmesine olanak tanıyan ve ticari
hinterlandı geniş bir kent haline getirmişti. Bölgenin kültürel anlamdan en gelişmiş yerleşik
kültürüne sahip Yüksekova'nın şimdiye kadar ilçe olarak kalması bölge ekonomisine ve
siyasetinde bir sıkışmışlık oluşturuyordu. Cumhuriyet tarihinin en başındaki seferberlik
koşulları nedeniyle ve uzaktan kararlar nedeniyle Yüksekova il olamamış. Cumhuriyetin ilk
döneminde hak ettiğini il olma hakkını Yüksekova 92 yıl sonra AK Parti iktidarı döneminde aldı.
Yüksekova Havalimanı'nın açılması ile birlikte İran'ın Urmiye ve ilçeleri Tebriz ve çevresi için en
cazip uçuş noktası haline dönüşmüştü. Ancak maalesef hava trafiği terörün tehdidine
takılmıştı. Şimdi inşallah bu sorun çözülecek. Şemdinli üzerinden Irak kapısının açılması ile
birlikte Irak Kürt bölgesinin önemli nüfus hacmine sahip Amediye halkı içinde Yüksekova bir



 

geçiş noktası olacak. Aslında Yüksekova il olmakla bu saydığım İran ve Irak'taki yerleşim
birimlerinin siyasi, ticari ve kültürel kaderinde belirleyici olacaktır. Yüksekova için şimdi il
olma süreci ile birlikte yeni bir sayfa açılıyor. Siyasi sıkışmışlık bir an önce çözülmeli, herkes
ilimiz için ne yapabiliriz yarışına girmelidir."

“FETÖ'nün Türkiye içinde yapılanmada en zorlandığı kent Yüksekova oldu"

Çetin, Hakkari il merkezindeki kamu kurumlarının Yüksekova'ya geçiş sürecinin önemli
olduğuna vurgu yaparak, “Üniversitenin zaten Hakkari'deki fiziki yapıdan dolayı büyüme
olanakları yoktu. Şimdi Hakkari'de meslek yüksekokulları kalacak ama ana bilim dalları, yani
fakülteler Yüksekova'da kurulmalı ve bir an önce kampüs kurulmalı. Üniversitenin
taşınmasının iki temel parametrede artısı olacak; biri Irak ve İran'dan öğrenciler için ulaşım
kolay olduğu için yabacı öğrenci alımı sağlanabilecek. İkincisi ise tıp fakültesi açılması, bu konu
da önemli, zira Yüksekova'da açılacak tıp fakültesi hastanesi üç ülkenin tıp merkezine
dönüşmesini sağlayacaktır. Yüksekova Havalimanı faaliyete geçtiği takdirde İstanbul, İzmir ve
Ankara gibi metropollerden kaliteli hocaların Yüksekova'ya geliş koşullarında çok kolay olur.
Tabi ekonomi, siyaset bir de güvenlik boyutu var ki bu çok önemli, artık her Yüksekovalı il
olmanın ve bunun gerektirdiği koşulları iyi okumalı ve bu amaçla çalışmalı. Gururla
söyleyebiliriz ki FETÖ'nün Türkiye içinde yapılanmada en zorlandığı kent Yüksekova oldu.
Yüksekova'nın suyu ekmeği ile bugünlere gelmiş bir gazeteci olarak çok heyecanlıyım, Allah
utandırmasın. Şimdi şehrimize dolaylısıyla tüm bölgeye hizmet zamanı."

İlçenin il olacağı yasa tasarısının meclise gönderildiği günde aylardır kapalı olan Yüksekova
Selahaddin Eyyubi Havalimanı'na Türk Hava Yolları'na ait bir test uçağının inmesi de ilçe
halkına ayrı bir heyecan kattı.

Diğer yandan, Hakkari'nin ilçe olacağı haberlerine Hakkari merkezde yaşayanlar tepki gösterdi.
Adil Erdoğan, “Yasalar çerçevesinde demokratik tepkimizi dile getirmemiz lazım. Bize haksızlık
yapıldı. Hakkari ilçe olursa bize bağlı köy bile kalmayacak. Tarihi bir kentin bu hale getirmesi
vicdana sığmıyor" dedi.

Hakkarili esnaf H. İbrahim Aşan ise “Hakkari'yi bir köy yaptılar, biz esnaf olarak da bundan
sonra kepenk kapatarak evimize gideceğiz. Biz ilimizi vermiyoruz. Konuyu Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi'ne kadar da götüreceğiz" şeklinde konuştu.

Bir vatandaş ise “Bitlis'i Tatvan'a, Tunceli'yi Elazığ'a, Artvin'i ise Erzurum'a bağlasınlar, çünkü
bu iller de elverişli iller statüsünde değiller" şeklinde konuştu.
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#Yüksekova #Hakkari #TBMM
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/ozgun/yuksekova-il-oldu!-yuksekovada-il-olma-heyecani!-2503378&text=Y%C3%BCksekova%20il%20oldu!%20Y%C3%BCksekovada%20il%20olma%20heyecan%C4%B1!
whatsapp://send?text=Y%C3%BCksekova%20il%20oldu!%20Y%C3%BCksekovada%20il%20olma%20heyecan%C4%B1!%20-%20https://www.yenisafak.com/ozgun/yuksekova-il-oldu!-yuksekovada-il-olma-heyecani!-2503378
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Y%C3%BCksekova%20il%20oldu!%20Y%C3%BCksekovada%20il%20olma%20heyecan%C4%B1!&body=https://www.yenisafak.com/ozgun/yuksekova-il-oldu!-yuksekovada-il-olma-heyecani!-2503378
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Gündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

Dünya

Özgün

Spor

Ekonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00 

 Facebook 

 Instagram 

 Twitter 

 Google Plus 

 Pinterest 

 Youtube 

 Flipboard 

 Rss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Yüksekova il oldu! Yüksekova'da il olma heyecanı!
	Yüksekova’da il oldu! Hakkari'nin Yüksekova ilçesinin TBMM'ye sunulan kanun tasarısına göre il olacağı haberini Yüksekovalılar büyük bir sevinçle karşıladı.
	ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	Yaşam kalkanı




